UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fechay | 18/ene./2024

J . CH'HUAH UA hora de impresion | 10:14 a. m.
sr: Pamela Zueck L Pagina| 1
Rep: rptPoliza Péliza: E00291 Del 16/01/2024
Concepto: UC- REGISTRO DE PAGO OPERADORA MEXICO ALIMENTACION DANIEL ALBERTO SIERRA CARPIO
Beneficiario:. OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y RESTAURANTES Folio / Cheque : SPEI
6249
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 2112-1-001641 OPERADORA MEXICO, SERVICIOS $1,607.60 FF:, UC- REGISTRO DE PAGO OPERADORA MEXICO
ALIMENTACION DANIEL ALBERTO SIERRA CARPIO
0002 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $1,607.60 FF:, UC- REGISTRO DE PAGO OPERADORA MEXICO

ALIMENTACION DANIEL ALBERTO SIERRA CARPIO

Sumas iguales => 1,607.60 1,607.60

OPERADO
7073

CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Pamela Zueck



28 12 2023
o
9901 11723 LY

OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y REST. SAPIDE CV
Fondo: 1001

PAGO A OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y RESTAURANTES, POR ALIMENTACION DE DANIEL ALBERTO SIERRA CARPI

$1,607.60 MN.

OPERADOU

e 2003
CON RECURSOS PROPI0S

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01
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(ornto \ODD
RN & UNIVERSIDAD AUTGNOMA DE CHIHUAHUA
N " -
\-/0 Q@C" Ml SCLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
37" [NomBRE: AREAIUA.:
MTRO. DANIEL ALEERTO SIERRA CARPIO FCPYS CAMPUS JUAREZ
b FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:
iD:3799 “USO DE HERRAMIENTAS DE INTELIGENCIA
04/12/2023 08/12/2023 ARTIFICIAL COMO APOYO PARA LA INVESTIGACION Y
REDACCION GIENTIFICA GFO. 27
Fecha de elabaracion; 23.0ct-23
Puesto: INSTRUCTOR CUDD No. Empieado: .
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo Publico Aute UACH X Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina $1.288 Hospedaje X
NUm. noches de hotel 4
N Destino: CD. CHIHUAHUA Escalas:
\(\ NUmero de acompaiiantes 0
\\j Salida: Fecha: 04/12/2023 Hora: 5:00 AM. Duracion de la comision
e
‘ Regreso: Fecha: 08/12/2023 Hora; 10:00 A.M. Ne. de dias: §
. Cuenta de transferencia Banco SANTANDER
\E Clabe Interbancaria m Contactc S
< JUSTIFICACION DEL VIAJE
\g MOTIVO DE LA COMISION: :
% LA DIRECCION ACADEMICA SOLICITA AL MTRO. DANIEL ALBERTO SIERRA CARPIO CON NUMERO DE EMPLEADO 13337,
g ADSCRITO A LA FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES CAMPUS JUAREZ, PARA QUE ACUDA A CD. CHIHUAHUA A
IMPARTIR EL CURSO "USO DE HERRAMIENTAS DE INTELIGENCIA ARTIFICIAL COMO APOYO PARA LA INVESTIGACION Y
g REDACCION CIENTIFICA GPO. 2" EN LAS INSTALACIONES DEL CUDD. ROR LO QUE EL MAESTRO SE TRASLADARA DE
,8 CD. JUAREZ A CHIHUAHUA EL DIA 04 DE DICIEMBRE Y SE REGRESARA EL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL PRESENTE ANO. ;

SE SOLICITA: i
" ALIMENTOS (COMIDA Y CENA PARA EL DIA 04 DE DICIEMBRE, DESAYUNO, COMIDA Y CENA PARALOSDIAS 5,6 Y7DE
DICIEMBRE; Y DESAYUNO PARA EL DiA 8 DE DICIEMBRE)

* HOSPEDAJE (1 HABITACION SENCILLA POR 4 NOCHES) LA SALIDA SERA EL DIA 08 DE DICIEMERE YA QUE EL CURSO
CONCLUYE EL DIA 07 A LAS 20:00 HORAS
* CASETAS 5628

SE ANEXA FORMATO DE BIENES PATRIMONIALES

AUTORIZAGION, 7 / h

EC

“WITHO. DANIEL ALBERTO LICTBIANCA VIANEY Lic. m AT Lic. ALBERTO BYoY Eseifo
SIERRA CARPIO MUROZ PEREZ (= DICK] g /
_ RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTOWVIA NOMINA /. A/
Racibi de la UNIVERSIDAD AUTGNOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE ; 1,916.00 L

Con letra: MiL NOVEGIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 M.N. .
Por concepto de gastos a comprobar en comisién canferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen sn [a comision dentro de los sigulentes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio dp Ia Cajas Unjcas,

Debo y Pagare: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de Ins siguientes § dias habiles al regreso del viaje, autoriza

TAMENTO DIRECTOR, CODPRINADOR Fi § |
ERESADO ,mnmmo C%Maa o?zsc'roa QOMiINSTRATIVG
—_— 1 §
%ﬂ«/; ( Co v
AL s

a la Universidad Autdnoma de Chihuahuz realice €] descuento por némina de la cantidad de $1.916
conforme a a legislacién aplicabie.
Chihuahua, Chih. a 23 ) de_ OCTUBRE de 2023
Nidmero empleado: —_— Firma: = s
Nombre: MTRO. DANIEL ALBERTO SIERRA CARPIO ;  Autorizo
APLICACION CONTABLE BRESUPUESTEAL w1 1iF CHIRUAHUA
[h 5 3 X
Suficiencia presupuestal 14898 UACH23 37501, 14898 AERI2F R 5 PR
Adeudos pendientes Ny 202
Por los Boletos de Avidn: heo V2 2 B T
— T T
Por los Gastos a W ADMINISTRA Vo.Bo. Contabilidad
Maria Luisa Ontiveros

_m
CON REGURSOS PROPIOS

-
4

-
~
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EMISOR FACTURA CUUWYB - 4183
Razén Social: OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y Tipo Comprobante: | - Ingreso

RESIFMUEAIES Certificado: 00001000000700943240
e OMS131023NUY Fecha Emision: 2023-12-13 08:45:40
Rfaglmfa’n Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales No. Certificado SAT: 00001000000504041684
Dirgcglog oA T S Folio (UUID): 6FBF2B44-4899-44E7-AD15-
MONTERREY NUEVO LEON C.P 64000 LT )
Fecha de Certificacion: 2023-12-13 09:45:43
il Exportacion: 01
- T SUCURSAL
2 Nombre: CUUWY Casa Grande Chihuahua -
CUUWY Casa Grande Chihuahua
OPER
Lugar de Expedicion: 31160
Direccidn: Av. Tecnologico No. Ext.4702 Cal.
Las Granjas Chihuahua Chihuahua
RECEPTOR
Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE RFC: UACBE81018EG1
CHIHUAHUA
Uso CFDI: G03 - Gastos en general Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Cédigo Postal: 31000
DATOS HUESPED
Huesped: Sierra Carpio, Daniel Alberto  Check In: 2023-12-04 Check Out: 2023-12-08
Folio: 118078 Habitacion: 156 Reservacion: 262291
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Clave Namero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto Identificacion Unitario Impuesto
90101500 - OPE- 1.0 E48 Unidad de Alimentos y Bebidas $1,385.86 0.00 02 002 - IVA $1,385.86
Establecimient CUUWYB1180 servicio Base:$1,385.86
os para comer 7813.12.2023 Tasa: 0.16
y beber 9:44:52 Importe: $221.74
Factor: Tasa
Subtotal: $1,385.86
Descuento: 0.00
IVA (0.16): $221.74
Importe con letra: UN MiL SEISCIENTOS SIETE PESOS 60/100 M.N. Total Comprobante: $1,607.60
Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido Total a Pagar: $1,607.60
Forma de Pago: 99 - Por definir
Moneda: MXN - Peso Mexicano
RFC Proveedor Certificado EFA100217SU5

SELLO DIGITAL DEL CFDI

UgLES+HUTKT3XVSXvdLIPuC8IPMIWRCqMSe5UrHlaUY OUTNXwQink+YgKGSI5H +AOTIVGBIGWWOV1okAMgvbnijloDAGBIDGY x9SuyP 1AGDeVNxgMM4hNOXmBIRvY
agi+ 7ONIWaBeOvAhnhispRVDrJuahMu, nﬂhz:rEKsAWM\l’%\nyrz Haeruop 7kl zEuWéWWpBudHQL?:cszHB OOvIXZysSAHIyDgLShqONvEGXUPNBacK6UpS
522J2y2EI0Y0Z+Vh2X91PBBy2jysI0dGL/2GhdSFSaAHNORYYoU LO1gA0Ph3dzbBezg+iZwOcZONAfublg==

SELLO DIGITAL

ty’ydRYTkazld‘fpx Qo0Thvga7OmaTYZi344PB+tq+820ScoxPld INTONDACre|| TucaMGTVO +WByMIMEST TTynwX8c7BUQPSHatRiD2c04180P9x5Usd0saeS TNzl
Hi IIE10uN4FpDJ?CQUhN i .InrDW?F‘I3+\lWM3kXN§rkvBUcﬂquH\r}Bhubnll'i’KzIHHBZIGBJQ VZEWAQyPCBqg2pOd+PYwsMMEDEPSou2 TxxAqrERmMHmeweLRCEK
TFvPAWAIUYJzTRm+BRIBUSIYsaFqa03AY UZgZ[iaQuJb O?aCf_\BiR?mOOH?OMQiRBhn:XDS}fyzH1KVyA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

g\, l[gﬁFB F2B44-4899-44E7-AD15-387058BCI900|6FBF2B44-4899-44E7-AD15-

870D58BC3909|2023-12-13T09:45:43|EFA100217SU5||u LES+HL!TI(T:‘WSXVUL“’UCSiPMWRCQMﬁBﬁUFMIﬂUYOUTNXWOihkaQKGSl5ﬂg*ﬁ0&GEIGWWUUIDMM v
brijloD4GBIDGYx9SuyP 1AGDCVNxg/ddhNOXmBIRY qF?BNlW‘B&uOvA.hnhEspRVDl'JuaMUZtherEKsAWrWRJ' NI’ZpHﬂorunS?kUrszuW 2YpBvdHIL7xcp2
HBXZODvOXZySSQHQrDﬂLSthNU GXUPNEBGKGUDSS?Z? y2EIOY0Z+Vh2XOPBBY2jysiOdGLI2Ghd SFEaAHNORY YoUrfiLQ1gd Ph34zbBozg+ZwOcZONAlublg==|00

00100000050404 1684]

OPERADO

_m
CON RECURSOS PROPIOS

I &

WA GRIJAL VA

Uiz UN CFDI = VERSKIN 4.6 EFA1002178U5 Pagina 1 de 1

COUE DOCURMENTO EG UNA REPRESENTACION NPT



Estimado Proveedor

A continuacién se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

vemsmoacoome:— comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

171477
OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y RESTAURANTES

OMS131023NU1
14/12/2023
$1,607.60

4183
6FBF2B44-4899-44E7-AD15-387D58BC3909
Por definir

OMS131023NU1

OPERADO

.. n
CON RECURSOS PROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

- Gasolina carretera y traslados, hotel — CUDD, CUDD - hotel
- Casetas

Santander: Daniel Alberto Sierra Carpio
Cel.

Cuenta Clabe: (NG
Nimero de Cuenta: il

Tarjeta: I

Se anexa programa del curso y evidencia de programacion en sicudd.

Sin més por el momento y agradeciendo de antermano las atenciones que se sirva brindar
a la presente, le envio un cordial saludo.

ATENTAMENTE,
“LUCHAR PARA LOGRAR, LOGRAR PARA DAR”
. &

s L
L)
\

\.
.

Y

LIC. JUDITH AMPARO VILLADO GONZALEZ

JEFA DEL CENTRO UNIVERSITARIO PARA EL DESARROLLO DOCENTE
BA ;

OPERADO
. Zentro Universitario
e 1 ;;?aﬂef‘gesanouo Docente
DIRECCION ACADEMICA CON RECURSGS PROPIOS '

Circuito Universitario Campus }

C.P 31M0, Chihvahua, Chih., Méxica,
Tels. (614) 438,1519 v 4391520
www.uach.mx
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Carreo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Aclaracién Viatico... https://mail.google.com/mail/uw/0/?ik=9566603b9f&view=pt&search...

,'X\. - -+ .
1 '%‘i». \ :bACH ' Erika Rocio Alonso Gutierrez <IN
, &afj CHIHUAHUA

i
=

Aclaracion Viaticos C. Daniel Sierra
1 mensaje

Brenda Arvizo <iesieemsemm—m—m 31 de octubre de 2023, 11:39

Para: Erika Rocio Alonso Gutierrez < IEEG_—_—_—_—

Hola buen dia, en atencion a las dudas sobre Solicitud de Vidticos a nombre del C. Daniel Alberto Sierra Carpio sobre
su participacién como Instructor del curso 1D: 3799 Uso de Herramientas de Inteligencia Artificial cormo Apoyo para la
Investigacion y Redaccidn Cientifica.

1.- No corresponde a un diplomado,es un evento que corresponde al trayecto de docencia del Centro Universitario
para el Desarrollo Docente, mismo que abona al cumplimiento del Eje 4 en su estrategia 4.2.1 Desarrollar
constantemente las competencias del cuerpo Docente del Plan de Desarrollo Universitario 2020-2028, as! como
atender herramientas de Docencia del &rea tecnoldgica.

2.- Es |a tercera vez que el Instructor tiene la disponibilidad y comprensién de colaborar con el CUDD sin recibir pago
alguno.

3.- Como se menciond en el punto anterior, en ocasiones pasadas el curso se lievé de manera presencial y virtual por
lo que en esta ocasién a vuelve a tocar de manera presencial.

Cualquier duda quedo a la orden, saludos cordiales.

M.M. Brenda Cristina Arvizo Fierro
Departamento Administrativo CUDD
Universidad Auténoma de Chihuahua
Lunes a Viernes 8:00 a.m. a 3:00 p.m.
439-18-66 ext, 7315

~uach

OPERADO
e
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CASA GRANDE

Hotel Chihushus

Av, Tecnologico 4702, Las Granjas, 31160
Chihuahua, Chih

Reservation

31160
Mexico
Information Folio
Folio Informativo
December, 8th 2023
8 de Diclembre de 2023
Guest Numero AR
Daniel Alberto Slerra Carpio
Daniel Alberto Sierra Carplo Mexico
, Mexico
Date Description
Fecha Descripcion
04-12-23  Alimentos y Bebidas
05-12-23 Propina Room Service
05-12-23 Alimentos y Bebidas
06-12-23 Alimentos y Bebidas
07-12-23 Alimentos y Bebidas

Firma Huesped /Signature:

OPERADO

_ny
CON RECURSOS PROPIOS

Folio Number

Reservacion

Nume
Membership

ro de Folio

Arrival

Membresia
04-12-23

Departure

Llegada
08-12-23

Room

Salida
156

Persons Ad/Ch

Habitacion
1 / 0

Per,
Cashier r

onas Ad/Ni

EPONCE,SP

Amount

Cajero

Montos

280.00

36.59
645,00
187.00

459,00

1,607.59

Total
1,607.59

Saldo




Lugar; Chihuahua, Chih
Fecha: 07/11/2023

B \I\ UL IIM'II}\L IONUMA (0

CHIRUAHUA SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

I
HOTEL CésSA GRANDE
At'n: L, Cassandra Pérez
E-mail: mcmc perez@hotelesprisma.com
Tel 6I 43942200

I
Por medio de la presente solicitamos la(s) siguientes) reservacion|es).

{ . Fecha de Fecha de Tipo de No. De Clave de
Ngmbre delifiossesd Enirada Sallda habltaclén personas | Reservacién
DANIELALBERTO SIERRA CARPIO 04/12/2023 | 08/12/2023 | SENCILLA 1 262291
_J —
[ -‘-‘-‘-——-—‘-"‘—\——_

Sirvd la presente como carta garantfa de la reservacion antss solicitado a. Lic. Casandra Pérez

Forma de pago
la empresa se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos:

Marcar éon una X
| Lavanderia 0 P E RAD 0

B .. .
X abitacion e impuestos
X |Alimentas N Transportacion 9013
gar \.. |Otros
~largas Distancias PROPIMAS CON RECURSOS PROMOS
Favor dleucfurqr con los siguientes datos fiscales:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
UACéSIqIBEGI Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603
COL. CENTRO Personas Morales con Fines no Lucrativos
CP 3100¢

Envior factura ala sigulente direcclén:

__y_,sooorie fisico en original en las oficinas correspondientes

Atentamente:

/2-“.1/ . 7/"_2’““:"» 12 Meovdnez
& k- -7 E T aen e

LA.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
| Direclor Administrativo
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2,: . .Room Service
i casa Grande Chihuahua
Avenida 'ecnologico #4702 Col. Granjas
Chihuahua, Chihuahua CP.31160
REC: OMS131023NUT Tel: (61 4) 435 4444
557 Sau1 Corona

l 453 TBL 156/1 GST 1
5 Dec'23 1:27 PM

mpiquefia de Fﬂete 245.00

ca Cola Lata 35.00
39.03 IVA 16% 283.00
btotal $283.00
S RS 15% 36.59
-al Due $319.59
13a/Tip:

3 59’

-acion/Room Number :

o 3/ Name s O/!»'UC/ g'f‘/%_

wa IQiAnatiire:

Feootan At i Grande
Hotei tranie Chihuahua
1ida Tecnologico #4702 Col. Granjas
Chihuahua, Chihwahua CP.31160
C L OMS131023NUT Tel: (614) 439 4444
] ALEJANDRU SALAS

107170 TBL 11 1 GST 1
7 Dec'23 7:41 PM !
nslada Luisiana 144,00
oca Cola Lata 38.00
25.10 IVA 16% 182.00
btotal $182.00
-al Due’ $182 .00
a/Tips

an 1 Lacion/Room_Number: ___i;?ﬁ;’___

Nombre/Name: _ -__§232} i i)

Firma/Signature:. &

ERF\
; ( f%(ﬁ/" B ‘F’ 4

L Re?taurante Casa Grande
Hotel Casa Grande Chihue
) _ ¢ Chihuahua
ﬂmrnjda Tecnologico #4702 Co) . &ranj
Chihuahua, Chihuahua LP.31160

C: OMS131023NU1 Tel: (6
MARIO FLORES el: (614) 439 444

0261 TBL 111 e
5 0ec'23 7159

11ete de Sa1mon Camaron

imonada Zgggg
ica Cola Lata 38:00
49,93 IvA 16% 362.00
btotal $362.00
ral Due $362 .C

1a/Tip:

#Habitacion/Room Number: // f;.é;
Nombre/Nanme : A (C( gf %

Firma/Sinr-

Room Service
'Hote] Casa Grande Chihuahua
an1d§ Tecnologico #4702 Col. Granjas
Cgigﬁg?ga, Chihuahua CP.31160
23NUT Tel: (614) 439
MARIO FLORES ) e

11451 TBL 156/1 o GST 1
4 Dec 23 8 04 PH
APENO _qm__-82:66“‘ .
~a Cola Lata 38.00
16.55 IVA 16% 120.00
total $120.00
‘ RS 19% $15.52
fal Due $135 .52
/Tip:

zion/Room Number : ’ f; C::

connewasosmuﬂ%omb,e/wame (el S o

Firma/Signature: é;?




Reom Service
Hotei Lusa Grande Chihuahua
Avenida Tecnologico #4702 Col. Granjas
Chihuahua, Chihuahua CP.31160

Restaurante Casa Grande
Hotel Casa Grande Chiluatua
Avenida Tecnologico #4702 Col. Granjas
Chihuahua, Chihuahua CP.31160

RFC: NMS131023NUT Tel: (614) 439 4444 RFC: OMS131023NUT Tel: (614) 439 4444
JANDRO SALAS "57 Sau] Corona
207 TBLeo/2  GST 1 HC 11459 TBL 156/1 6ST 1
4 Dec 23 1 26 PM 6 Dec 23 1 09 PM
11adas Su1zas 122 OO_““_h 1 C]Ub Sandw1ch 149.00
. Cola Lata 38.00 | Coca Cola Lata 38.00
.07 IVA i6Y% 160.00 25.79 IVA 16% 187.00
‘otal $160.00 Subtotal $187.00
loit.al Due $160 .00 CxS RS 15% $24.18
rotal Due $211.18
Mips : :
/// ping/Tip:. o
tal.

:cion/Room Number:__/ Efié;; e “ ” (-f;f 4:;

x:) _g :5\ s:1ibitacion/Room Number:
Nombre/Name: i iC&r<7 p ‘ 3

/ Lian. f"!/—,..-——i“ Nombre/Name: asl ( «.C/ G
Firma/Signature: /=5

Firma/Signature: /

Restaurante Casa Grande
Hotel Casa firande Chihuahua
da Tecnolooico #4702 Col. Granjas
hihuahua, Chihuahua CP.31160
OMS131023NUT Tel: (614) 439 4444

jul P
07354 TBL i/ GST 1
7 Dec'23 12:49 PM OPERA

maruie. > al Gusto 239.00 DO
wa Cole b oata 33.00 o ?023

38.21 IVA 16% 277.00 CON RECURSOS PROPIDS
Jbtotal $277.00
tal Due $277 .00

ina/Tip: o

T .
vd
itacion/Room Number: __J‘gL}27

Nombre/Name: DQ/!{Z g!“’é _

Firma/Signature:




ndetec

Usr: Jazmin Macias
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Fechay| 28/dic./2023
hora de Impresiéon | 07:16 p. m

Poliza: P26413 Del 13/12/2023 Pagina] 1

Concepto: UC ALIMENTOS ALBERTO SIERRA DE FCPYS POR CURSO DE HERRAMIENTAS DE INTELIGENCIA ARTIFICIAL. GD
Compra : 30510 Factura: 909, 1641 OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y REST. SAP | DE CV

No Cuenta Descripceién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $1,607.60 FF:14898, GD Compra : 30510 Factura: 909, 1641
37501-1 OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y REST. S A P 1 DE
cv
0002  8240-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $1,607.60 FF:14898, GD Compra : 30510 Factura: 909, 1641
37501-1 OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y REST. S AP I DE
Ccv
0003 5137-37501 Viaticos en ¢l pais $1,607.60 FF:14898, GD Compra : 30510 Factura: 909, 1641
OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y REST. S AP | DE
cv
0004  2112-1-001641 OPERADORA MEXICO, SERVICIOS $1,607.60 FF:14898, GD Compra : 30510 Factura: 909, 1641
OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y REST. S AP I DE
cv
Sumas iguales => 3,215.20 3,215.20

Elaboré: Jazmin Macias

OPERADO

o
CON RECURSOS PROPIOS



citibanamex&s

Monterrey, N.L. a 24 de Mayo del 2023.

A: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Presente.-

Conforme a su solicitud, le confirmamos la cuenta bancaria a la que debe referir sus pagos a favor
de: OPERADORA MEXICO SERVICIOS Y RESTAURANTES SAPI DE CV.

TITULAR DE LA CTA: OPERADORA MEXICO SERVICIOS Y RESTAURANTES SAPI
DE CV

RFC: OMS131023NU1

DOMICILIO: BENITO JUAREZ 1102 PISO 48, COL. MONTERREY CENTRO,
MONTERREY, N.L., C.P. 64000.

BANCO: BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.

SUCURSAL: 6505

CLABE INTERBANCARIA;

PLAZA; 580

MONEDA; PESOS

SWIFT: BNMXMXMM

La cuenta arriba mencionada pertenece al servicio de Cobranza Universal contratado por
OPERADORA MEXICO SERVICIOS Y RESTAURANTES SAPI DE CV.

La presente se expide a solicitud de nuestro cliente por lo que no representa violacion alguna al
secreto bancario, asi mismo precisamos que este escrito tiene caracter meramente informativo por
lo que no representa ni podra interpretarse como aval o fianza alguna con cargo a Citibanamex.

Agradecemos su preferencia y confianza mantenida hacia la institucion y aprovechamos la
oportunidad para reiterarle que estamos a sus drdenes para cualquier duda o aclaracion adicional al
respecto.

Atentamente,

Banco Nacional de México, S.A.
Integrante de Grupo Financiero Banamex.


Usuario
Rectángulo


16/1/24, 13:02

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consuita

Comprobante Pago Interbancario

16/01/2024 1:00:11 PM Contrato
Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.

Guardar

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacién:

Descripcién: CR 11723 FACT 4183 Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: “ Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

LAURAS

Pago Interbancario

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

BANAMEX

16/01/2024

CR 11723 FACT 4183

ASD 6551399990

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario: 0000550294 Clave de rastreo:
Folio de firma: 0033286243 Folio tinico:

Estado operacién

Porcentaje Firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas

Accién Usuario Porcentaje aportado

CREO LAURAS =%
FIRMO LAURAS 100 %

BBVA México, S.A,, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/serv|et/OperacionCBTFSewlet?proceso

Poder:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

1,607.60 MXP

MXP

OPERADORA MEXICO SERV'Y
REST

16/01/2024

13:00:09

002601002401160000550294

1401202401161300090033286249

Operado

Fecha

16/01/2024

O P E%(A D,\SQvanetcash.mx

1024

LON RECURSOS PROPIOS

=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o...

171
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